
Model No.EN402MP HEDGE TRIMMER ATTACHMENT



Model No.EN402MP HEDGE TRIMMER ATTACHMENT
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 413P43-3 Schiebehebel U 1

002 141P96-9 Griffrohr komplett A 1 *

C10 163525-6 Arretierfeder 1 *

C20 819312-8 Firmenschild makita-logo 1 *

C30 808723-2 Warnaufkleber 1 *

C40 8068H6-8 CAUTION LABEL 1 *

002-1 141Y22-2 Griffrohr komplett A < 1

C10 163525-6 Arretierfeder 1

C20 819312-8 Firmenschild makita-logo 1

C30 808723-2 Warnaufkleber 1

C40 8068H6-8 CAUTION LABEL 1

003 814A82-0 Hinweisschild datum 1

004 413P44-1 Schiebehebel L 1

005 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

006 327723-8 Schaft A 1

007 961003-8 Haltering (EXT) S-7 1

008 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

1

009 922211-6 Innensechskantkopfschraube M
5X12 W

1

010 962112-6 Haltering (INT) rund R-22 1

011 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

012 210167-8 Kugellager 6900LLB 1

013 227A69-7 Spiralkegelrad 11 1

014 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

015 327B80-6 Anschlaghalter 1

016 233201-7 Druckfeder 6 1

017 327B81-4 Stange 8 1 *

017-1 327E37-5 Stange 8 S 1

018 265D20-7 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X110

1

019 312E11-6 Verbindungsstück 1 *

019-1 312H42-3 Verbindungsstück S 1

020 961006-2 Haltering (EXT) S-10 1

021 227A70-2 Spiralkegelrad 25 1

022 962106-1 Haltering (INT) R-28 1

023 210163-6 Kugellager 6001DDW 1

024 327B79-1 Hülse 12 1

025 210163-6 Kugellager 6001DDW 1

026 227A71-0 Spiralkegelrad 15 1

027 213506-1 O-Ring 36 1

028 312E12-4 Getriebegehäuse 1

029 252190-7 Sechskant-Sicherungsmutter M6
-10

1

030 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

2

031 347B10-1 Winkelplatte 1

032 265338-2 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X8

1

033 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 2



034 413P46-7 Handgriff 1

035 227A72-8 Spiralkegelrad 31 1

036 210163-6 Kugellager 6001DDW 1

037 213641-5 O-Ring 51 1

039 136987-1 CRANK HOUSING ASS'Y 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

040 922126-7 Innensechskantkopfschraube M
4X16 W

4

041 327B78-3 Spindel 1

042 347B34-7 Reibscheibe U 1

043 313471-5 Kurbel 1

044 210062-2 Kugellager 607ZZ 1

045 413P97-0 Staubschutz 1

046 313470-7 Abstandshalter 2

047 347B33-9 Untere Platte 1

048 422A85-6 Schaumgummidichtung 1

049 422A16-5 Staubschutz 1

050 922241-7 Innensechskantkopfschraube M
5X25 W

2

051 347B35-5 Reibscheibe L 1

052 413P45-9 Unterabdeckung 1

054 265D11-8 Innensechskantkopfschraube M
4X18 W

4

055 264013-7 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

5

058 327B33-5 Schwert 500 1

059 347B09-6 Platte 500 1

060 725318-5 Scherblatt 500 1

061 725318-5 Scherblatt 500 1

064 265D00-3 Flachrundkopfschraube M5X22 5

065 1912G3-7 Schermesser 500 Set 1

C10 199450-5 Fett-tube 1

065 INC. 55,58-61,64

A01 413R17-6 Messerschutz 500 1 *

A01-1 4133Y0-8 BLADE COVER 500 < 1

A02 422A15-7 Kappe 24 1

A03 424434-7 Kappe 24 2

A04 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

F01 1912T8-8 Heckenscherenaufsatzset EN402
MP

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/16/2025


